
 

  2025 年 7 月 

リニューアブル・ジャパン株式会社 

 

当社の前取締役の起訴について 

 

当社の前取締役が、7 日、奈良地方検察庁に贈賄罪で起訴されたと複数のメディアが報じ

ております。前取締役が起訴されたことを受け、当社としましては、このような事態に至り

ましたことを極めて重く受け止めております。再発防止に取り組んでまいりますとともに、

関係者の方々にはご心配をおかけしておりますことを、改めて深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


